میں اپنی زندگی بھر کی ساری زندگی کے لئے اپنا اثر
استعمال کرنے کی کوشش کیے
وزیر اعظم پاکستان مسٹر محمد علی کی پریس کانفرنس

مجس خدم الاحمدیہ کراچی کا
ایڈیٹر: عجب القادری۔ اے
۲۶ رمضان المبارک ۱۳۸۲ھ
جلد ۹ احسان ۲۲، ۲۳ جون ۱۹۶۳ء نمبر ۶۱

لندن ۸ جون۔ وزیر اعظم پاکستان مسٹر محمد علی نے آج لندن میں اجازتی ٹائمروں کو بتایا
کہ میں اور میری بہن نے دو ملاقاتوں میں دونوں
بچوں کے چھکڑوں کے بارے میں تمام بات چیت
کی۔ اصل مسئلہ پرتغیبت سے بات چیت نہیں
ہوئی۔ ہم دونوں پھر ملنے کے لیکن تعقیب سے
پرتغیبت نہیں کریں گے۔